CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Marcelo Ragazzi, 491 - Guariba - SP - 14840-000 - (16) 3251-1131

REQUERIMENTO Nº 069/2015

Requer ao Chefe do Executivo Municipal que informe a esta Casa, para conhecimento do
vereador que este subscreve, quais empresas foram multadas nos últimos 05 anos por
atraso na entrega de obras ?

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

O vereador que este subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois de
ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER ao Chefe do Executivo Municipal que informe quais
empresas foram multadas nos últimos 05 anos por atraso na entrega de obras?

JUSTIFICATIVA:

Saber se as obras estão sendo fiscalizadas.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, 01 de Setembro de 2015.

Anselmo Antonio Pereira - PTB
Autor